
Broj 11 - Stranica 200 S L U Ž B E N I  G L A S N I K  B i H Petak, 19.2. 2016.

Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi ("Službeni 
glasnik BiH", br. 32/02 i 102/09) i člana 25. Zakona o Upravi za 
indirektno oporezivanje ("Službeni glasnik BiH", broj 89/05), a u 
vezi sa članom 6. Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja u 
Bosni i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 44/03, 52/04,



Petak, 19.2.2016. S L U Ž B E N I  G L A S N I K  B i H Broj 11 - Stranica 201

34/07, 4/08, 49/09 i 32/13), direktor Uprave za indirektno 
oporezivanje donosi

ODLUKU
O IZM JEN IID O PU N IO D LU K E O ORGANIZACIONOJ 
STRUKTURI REGIONALNIH CENTARA BANJA LUKA, 

SARAJEVO, M O STA RI TUZLA
I

U Odluci o organizacionoj stndctmi Regionalnih centara 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla ("Službeni glasnik BiH", 
br. 51/04, 59/04 i 79/09) (u daljnjem tekstu: Odluka), vrši se 
izmjena i dopuna tako što se u tački I Odluke pod rednim brojem 
3. U Regionalnom centru Mostar u prvoj alineji briše treća, 
četvrta i šesta podalineja, a peta i sedma podalineja postaju treća i 
četvrta podalineja.

Iza osme alineje dodaje se deveta alineja koja glasi:
Carinska ispostava Neum

Carinski referat/Granični prijelaz Neum I
Carinski referat/Granični prijelaz Neum II
Carinski referat/Granični prijelaz Ivanica"

II
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH".
Broj 02-2-374-2/16 Direktor

05. februara 2016. godine Dr. Miro Džakula, s. r.


